
UCHWAŁA NR XXVI/144/2021 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 305, poz.1535,poz.1773, poz.1927 i 1981),  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę  361.664,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi  15.288.304,92 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 11.416.301,92 zł; 

2) dochody majątkowe – 3.872.003,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  361.664,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   15.477.244,92 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –  10.995.917,92 zł; 

2) wydatki majątkowe – 4.481.327,00 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę  26.696,00 zł. 

2. Limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych po dokonanych zmianach zawiera tabela nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela nr 6 do uchwały nr XVIII/101/2020 Rady Gminy Budziszewice z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok „Plan dochodów i wydatków na Gminny Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych” zmieniona  uchwałą nr XXIV/134/2021  z dnia 27 września 
2021 roku otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6955590F-FB6E-4EC6-A6BB-3995D093DC1D. Podpisany Strona 1



   
  

Tabela nr 1 do uchwały nr XXVI/144/2021 Rady Gminy Budziszewice z dnia 29.11.2021r. zmiany planu dochodów  
 

 Rodzaj zadania:  Własne          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

2 141 871,00 0,00 3 626,00 2 145 497,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

11 963,00 0,00 3 626,00 15 589,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

0,00 0,00 3 626,00 3 626,00 

 758   Różne rozliczenia 3 793 655,00 0,00 363 962,00 4 157 617,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 0,00 0,00 363 962,00 363 962,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 363 962,00 363 962,00 

 851   Ochrona zdrowia 46 834,00 -3 626,00 0,00 43 208,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 626,00 -3 626,00 0,00 33 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6955590F-FB6E-4EC6-A6BB-3995D093DC1D. Podpisany Strona 2



 
  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

3 626,00 -3 626,00 0,00 0,00 

 bieżące razem: 7 470 461,78 -3 626,00 367 588,00 7 834 423,78 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 majątkowe 

 majątkowe razem: 3 872 003,00 0,00 0,00 3 872 003,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

495 429,00 0,00 0,00 495 429,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 750   Administracja publiczna 45 330,00 0,00 2 046,00 47 376,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 30 439,00 0,00 2 046,00 32 485,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 439,00 0,00 2 046,00 32 485,00 

 855   Rodzina 3 363 072,00 -4 344,00 0,00 3 358 728,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

827 391,00 -3 631,00 0,00 823 760,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6955590F-FB6E-4EC6-A6BB-3995D093DC1D. Podpisany Strona 3



 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

827 391,00 -3 631,00 0,00 823 760,00 

 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

2 914,00 -713,00 0,00 2 201,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 914,00 -713,00 0,00 2 201,00 

 bieżące razem: 3 584 176,14 -4 344,00 2 046,00 3 581 878,14 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 Ogółem: 14 926 640,92 -7 970,00 369 634,00 15 288 304,92 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

495 429,00 0,00 0,00 495 429,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6955590F-FB6E-4EC6-A6BB-3995D093DC1D. Podpisany Strona 4



 
Tabela nr 2 do uchwały nr XXVI/144/2021 Rady Gminy Budziszewice z dnia 29.11.2021r. zmiany  planu wydatków 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 264 740,00 52 740,00 52 740,00 0,00 52 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 270 740,00 52 740,00 52 740,00 0,00 52 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 212 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00  01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 212 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 721 786,00 154 169,00 153 340,00 64 513,00 88 827,00 0,00 829,00 0,00 0,00 0,00 567 617,00 567 617,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 727 786,00 160 169,00 159 340,00 64 513,00 94 827,00 0,00 829,00 0,00 0,00 0,00 567 617,00 567 617,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 676 685,00 109 068,00 108 239,00 64 513,00 43 726,00 0,00 829,00 0,00 0,00 0,00 567 617,00 567 617,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 682 685,00 115 068,00 114 239,00 64 513,00 49 726,00 0,00 829,00 0,00 0,00 0,00 567 617,00 567 617,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 780,00 126 780,00 126 780,00 19 830,00 106 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -560,00 -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 126 780,00 126 780,00 126 780,00 20 390,00 106 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 780,00 126 780,00 126 780,00 19 830,00 106 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -560,00 -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 126 780,00 126 780,00 126 780,00 20 390,00 106 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 941 765,00 1 418 305,00 1 349 413,00 976 013,00 373 400,00 0,00 68 892,00 0,00 0,00 0,00 523 460,00 523 460,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 1 982 765,00 1 453 305,00 1 384 413,00 976 013,00 408 400,00 0,00 68 892,00 0,00 0,00 0,00 529 460,00 529 460,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 209 614,00 1 188 614,00 1 185 822,00 942 808,00 243 014,00 0,00 2 792,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 1 220 614,00 1 193 614,00 1 190 822,00 942 808,00 248 014,00 0,00 2 792,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 629 851,00 127 391,00 122 591,00 33 205,00 89 386,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 502 460,00 502 460,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 659 851,00 157 391,00 152 591,00 33 205,00 119 386,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 502 460,00 502 460,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 973 717,00 3 495 004,00 3 358 092,00 2 602 279,00 755 813,00 0,00 136 912,00 0,00 0,00 0,00 1 478 713,00 1 478 713,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 149 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 123 717,00 3 645 004,00 3 508 092,00 2 751 279,00 756 813,00 0,00 136 912,00 0,00 0,00 0,00 1 478 713,00 1 478 713,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6955590F-FB6E-4EC6-A6BB-3995D093DC1D. Podpisany Strona 5



przed zmianą 2 557 447,00 2 557 447,00 2 443 647,00 2 091 741,00 351 906,00 0,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 000,00 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 2 691 447,00 2 691 447,00 2 577 647,00 2 225 741,00 351 906,00 0,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 196 359,00 196 359,00 186 239,00 177 982,00 8 257,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 206 859,00 206 859,00 196 739,00 188 482,00 8 257,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 453 583,00 453 583,00 444 232,00 250 824,00 193 408,00 0,00 9 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 458 083,00 458 083,00 448 732,00 255 324,00 193 408,00 0,00 9 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 312,00 79 312,00 75 671,00 75 671,00 0,00 0,00 3 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 80 312,00 80 312,00 76 671,00 75 671,00 1 000,00 0,00 3 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 871 618,00 796 058,00 795 357,13 43 502,00 751 855,13 0,00 700,87 0,00 0,00 0,00 75 560,00 75 560,00 2 460,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 962,00 146 266,00 146 266,00 0,00 146 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 696,00 44 696,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 1 032 580,00 942 324,00 941 623,13 43 502,00 898 121,13 0,00 700,87 0,00 0,00 0,00 90 256,00 90 256,00 2 460,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 757,00 159 757,00 159 056,13 43 502,00 115 554,13 0,00 700,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 173 757,00 173 757,00 173 056,13 43 502,00 129 554,13 0,00 700,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 553 981,00 553 981,00 553 981,00 0,00 553 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 266,00 132 266,00 132 266,00 0,00 132 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 686 247,00 686 247,00 686 247,00 0,00 686 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 560,00 75 560,00 2 460,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 696,00 44 696,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 90 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 256,00 90 256,00 2 460,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 531 404,78 7 076 773,78 6 644 604,91 4 083 633,00 2 560 971,91 38 000,00 373 986,87 0,00 0,00 20 182,00 4 454 631,00 4 454 631,00 214 460,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 560,00 -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 394 522,00 337 826,00 337 826,00 149 560,00 188 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 696,00 56 696,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 11 895 366,78 7 414 039,78 6 981 870,91 4 233 193,00 2 748 677,91 38 000,00 373 986,87 0,00 0,00 20 182,00 4 481 327,00 4 481 327,00 214 460,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 45 330,00 45 330,00 31 004,00 30 239,00 765,00 0,00 14 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 046,00 2 046,00 2 046,00 2 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 47 376,00 47 376,00 33 050,00 32 285,00 765,00 0,00 14 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 439,00 30 439,00 30 439,00 30 239,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 2 046,00 2 046,00 2 046,00 2 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6955590F-FB6E-4EC6-A6BB-3995D093DC1D. Podpisany Strona 6



po zmianach 32 485,00 32 485,00 32 485,00 32 285,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 363 072,00 3 363 072,00 98 374,00 93 457,00 4 917,00 0,00 3 264 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 344,00 -4 344,00 -3 725,00 -3 012,00 -713,00 0,00 -619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 3 358 728,00 3 358 728,00 94 649,00 90 445,00 4 204,00 0,00 3 264 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 827 391,00 827 391,00 72 762,00 72 762,00 0,00 0,00 754 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 631,00 -3 631,00 -3 012,00 -3 012,00 0,00 0,00 -619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 823 760,00 823 760,00 69 750,00 69 750,00 0,00 0,00 754 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 914,00 2 914,00 2 914,00 0,00 2 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -713,00 -713,00 -713,00 0,00 -713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 2 201,00 2 201,00 2 201,00 0,00 2 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 584 176,14 3 584 176,14 301 552,14 124 965,85 176 586,29 0,00 3 282 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 344,00 -4 344,00 -3 725,00 -3 012,00 -713,00 0,00 -619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 046,00 2 046,00 2 046,00 2 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 581 878,14 3 581 878,14 299 873,14 123 999,85 175 873,29 0,00 3 282 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6955590F-FB6E-4EC6-A6BB-3995D093DC1D. Podpisany Strona 7



Tabela nr 3 do uchwały nr XXVI/144/2021 Rady Gminy Budziszewice z dnia 29.11.2021r. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2021 roku. 
                z tego Lp. Nazwa zadania Dział 

Rozdział 
Rok 
rozpoczęci
a 

Nakłady 
planowane w 
roku 2021 

Dotacja z 
budżetu gminy 

Dotacja z 
WFOŚIGW 

Dotacja 
Funduszu 
Ochrony 
Gruntów 
Rolnych 

Dotacja z Urzędu 
Wojewódzkiego, 
Funduszu Pracy, 
od innych j.s.t., 
Dotacje z RFIL 

Inne: w tym 
kredyty i 
pożyczki, UE, 
Fundusz Dróg 
Samorządowyc
h 

1. Uporządkowanie gospodarki wodno-ścieko- 
wej poprzez budowę kanalizacji sanitarnej 
oraz budowę pompowni wraz z zbiornikami 
retencyjnymi wody na terenie Gminy 
Budziszewice 

010-01010 2019 212.000,00 212.000,00 
    

2. Remont drogi gminnej nr116057E Józefów 
Stary - Adamów 

600-60016 2021 322.956,00 0,97 
  

322.955,03 
 

3. Remont drogi Nowy Rękawiec – Nowe 
Mierzno 

600-60016 2021 100.000,00 100.000,00 
    

4. Przebudowa drogi Józefów Stary 600-60016 2021 15.978,00 15.978,00 
    

5. Przebudowa drogi Węgrzynowice 600-60016 2021 20.000,00 20.000,00 
    

6. Utworzenie w 2020 roku 10 nowych miejsc 
opieki w żłobku w Budziszewicach przy ul. 
Szkolnej4 

855-85516 2020 404.920,00 84.920,00 
  

320.000,00 
 

7. Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej 
wraz z salą gimnastyczną w 
Budziszewicach 

801-80195 2021 1.478.713,00 178.713,00 
  

1.300.000,00 
 

8. Odnawialne źródła energii w Gminie 
Budziszewice 

900-90095 2016 2.460,00 760,00 
   

1.700,00 

9. Przebudowa drogi w m. Bu-ce ul. Sadowa 600-60016 2021 1.638,00 1.638,00 
    

10. Przebudowa boiska z bieżnią wraz z 
budową oświetlenia 

926-92601 2021 921.287,00 121.287,00 
  

800.000,00 
 

11. Przebudowa budynku Urzędu Gminy wraz 
z urządzeniem przestrzeni publicznej 

750-75095 2021 502.460,00 2.460,00 
  

500.000,00 
 

12. Budowa targowiska gminnego „Mój 
Rynek” w Budziszewicach 

900-90095 2021 44.696,00 44.696,00 
    

13. Remont drogi gminnej w m-ci Adamów na 
działkach nr 1 i nr 21 

600-60016 2021 77.045,00 0,03 
  

77.044,97 
 

14 Wymiana źródła ciepła w budynku Urzędu 
Gminy 

750-75023 2021 27.000,00 27.000,00 
    

15. Dofinansowanie do zakupu samochodu 
ratowniczo gaśniczego dla OSP 

754-75412 2021 243.000,00 243.000,00 
    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6955590F-FB6E-4EC6-A6BB-3995D093DC1D. Podpisany Strona 8



Budziszewice 
16. Remont drogi gminnej nr 116051E w m-ci 

Budziszewice ul. Leśna 
600-60016 2021 10.000,00 10.000,00 

    

17. Przebudowa drogi w Józefowie Nowym 600-60016 2021 10.000,00 10.000,00 
    

18. Przebudowa drogi Mierzno –Borek 600-60016 2021 10.000,00 10.000,00 
    

19. Zagospodarowanie zbiornika wodnego w 
Węgrzynowicach –Etap II 

900-90095 2021 21.000,00 21.000,00 
    

20. Odnawialne źródła w Gminie Budziszewice 
–Etap II 

900-90095 2021 22.100,00 22.100,00 
    

21 Zakup wyposażenia do samochodu 
ratowniczo-gaśniczego OSP Budziszewice 

754-75412 2021 28.074,00 1.500,00 
  

26.574,00 
 

22 Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 
Gminy Budziszewice 

010-01010 2021 6.000,00 6.000,00 
    

 
Razem X X 4.481.327,00 1.133.053,00 

  
3.346.574,00 1.700.00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6955590F-FB6E-4EC6-A6BB-3995D093DC1D. Podpisany Strona 9



Tabela nr 4 do uchwały nr XXVI/144/2021 Rady Gminy Budziszewice z dnia 29.11.2021 roku.Plan 
dochodów i wydatków na Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                                     
Dochody 

Dział Rozdział §  T r e ś ć Plan na 2021 
756 
 
 
 
 
 
 
 
851 

 
 
 
 
75618 
 
 
 
 
85154 

 
 
 
 
 
 
0270 
 
 
 
 
 
0480 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 
 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie ustaw 
 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 
Ochrona Zdrowia 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

3.626,00 
 
 

z tego 
3.626,00 

z tego 
3.626,00 

 
33.000,00 

z tego 
33.000,00 

z tego 
33.000,00 

   
Razem dochody 36.626,00 

Wydatki 
Dział Rozdział   T r e ś ć Plan na 2021 
851  

 
85153 
 
 
 
 
 
 
 
85154 

Ochrona Zdrowia 
 
Zwalczanie narkomani 
 
I. Wydatki bieżące 
 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 
 
         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
I. Wydatki bieżące 
 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 
 
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   
    2. Dotacje na zadania bieżące  

36.626,00 
z tego 

1.500,00 
z tego 

1.500,00 
z tego 

1.500,00 
z tego 

1.500,00 
 

35.126,00 
z tego 

35.126,00 
z tego 

33.126,00 
z tego 

4.400,00 
28.726,00 
2.000,00 

  
Razem wydatki 36.626,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6955590F-FB6E-4EC6-A6BB-3995D093DC1D. Podpisany Strona 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


